JOAO ROBERTO SEABRA DA 
SILVA

24013491000173 3000003670 PATROCÍNIO AO PROJETO CARNAVAL DO IMBUÍ 14/02/2025 13/08/2025 Inexigibilidade 0695/2025 R$20.000,00

MARQUES & BEZERRA LTDA 17920097000153 3000003765
SERVIÇOS DE IMPLANTAÇÃO DE APROXIMADAMENTE 4.100M (QUATRO MIL E CEM METROS) DE GASODUTO EM AÇO CARBONO NO 
DIÂMETRO DE 10" EM SUBSTITUIÇÃO AO GASODUTO EXISTENTE E A INSTALAÇÃO DO SISTEMA DE PROTEÇÃO CATÓDICA ESPECÍFICA 
PARA ATENDIMENTO AO EMPREENDIMENTO GASODUTO ACM-TANCREDO NEVES (00110), NO MUNICÍPIO DE SALVADOR.